
HEIDETE MITMEVÕISTLUS  TOP 10
Koostanud A.Hommik

M35 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 7,26kg 7,26kg 2kg 800g 15,88

3395 Fred Vali 05.12.76 Tallinn 09.09.2016 Tallinn 45.84 15.41 44.93 36.68 14.71

2707 Rubert Saluoks 25.04.69 Tartu 26.09.2008 Tartu 34.32 12.01 37.19 40.99 11.60

2393 Mati Raudsepp 24.07.70 Valga 13.09.2007 Riccione 31.50 10.55 31.91 41.19 10.80

2270 Jaanus Hiiemäe 24.06.74 Valga 21.08.2011 Märjamaa 27.52 11.16 28.16 42.44 9.69

2101 Margus Igga 20.10.76 Viljandi 07.09.2013 Mustla 29.75 9.50 31.63 35.36 8.44

1929 Kristjan Endrekson 11.05.77 Viljandi 18.08.2015 Viljandi 26.19 9.19 27.41 32.77 8.97

1929 Rait Aas 25.05.80 Tallinn 27.08.2016 Kohila 24.83 9.83 24.66 33.96 9.32

1637 Riivo Neering 29.06.73 Viljandi 21.08.2011 Märjamaa 21.17 8.13 24.10 28.99 8.52

1505 Erkki Kesanurm 14.12.79 Viljandi 02.05.2015 Mustla 15.80 9.19 20.80 30.30 7.32

1465 Janek Väli 1976 Viljandi 27.05.2014 Viljandi 0 9.78 27.64 26.88 6.86

M40 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 7,26kg 7,26kg 2kg 800g 15,88

3128 Aivar Koiduste 28.03.62 Tallinn 14.08.04 Märjamaa 38.30 11.00 39.72 44.82 12.13

3098 Kalle Reinart 24.06.66 Tallinn 19.08.08 Märjamaa 31.58 12.72 44.05 40.36 11.32

3032 Tarmo Themas 31.08.66 Tallinn 21.08.10 Märjamaa 41.72 11.55 35.05 37.95 12.41

2915 Aivar Hommik 15.05.66 Viljandi 21.08.10 Märjamaa 41.75 10.17 31.57 41.80 12.31

2867 Aare Lõhmus 03.12.59 Saaremaa 30.08.03 Märjamaa 34.81 12.49 36.95 34.76 10.89

2830 Tiit Matjus 31.12.59 Tartu 30.08.03 Märjamaa 43.88 11.15 30.45 33.95 11.62

2806 Andu Lõhmus 24.04.62 Saaremaa 30.08.03 Märjamaa 31.61 10.92 36.50 40.10 11.38

2745 Madis Vaher 22.12.62 Saaremaa 30.08.03 Märjamaa 28.32 11.43 33.70 44.74 10.63

2712 Andres Einson 29.04.64 Tallinn 10.09.05 Märjamaa 31.55 11.02 36.88 34.54 11.05

2471 Artur Saar 13.06.64 Viljandi 19.08.10 Märjamaa 25.39 10.28 30.67 45.48 9.20

M45 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 7,26kg 7,26kg 2kg 800g 15,88

3448 Aivar Räni  04.03.63 Tallinn 22.08.2009 Märjamaa 59.64 10.50 29.61 29.82 13.51

3381 Aleksander Tammert 28.04.47 Tartu 06.06.1994 Ateena 37.54 13.36 37.58 31.00 12.98

3365 Lembit Zahkna 18.07.57 Rapla 14.08.2004 Märjamaa 36.93 11.67 40.95 35.60 12.37

3362 Aivar Hommik 15.05.66 Viljandi 21.08.2011 Märjamaa 44.72 10.61 31.98 43.64 12.35

3245 Anti Veermaa 12.02.68 Tartu 05.09.2015 Rebala 31.56 12.86 34.63 46.63 10.52

3203 Tiit Matjus 31.12.59 Tartu 10.08.2005 Märjamaa 44.28 11.34 28.23 36.80 12.43

3157 Arvi Lensment 01.07.58 Pärnu 14.08.2004 Märjamaa 32.93 11.72 31.82 49.94 10.06

2856 Peeter Tamm 28.06.57 Võru 10.08.2005 Märjamaa 28.53 10.14 31.27 44.31 10.23

2776 Artur Saar 13.06.64 Viljandi 26.06.2011 Tihemetsa 25.56 10.91 31.47 43.02 9.41

2742 Hannes Männik 03.05.66 Viljandi 21.07.2015 Viljandi 32.68 11.40 30.58 34.10 8.82

M50 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 6kg 6kg 1,5kg 700g 11,34

3621 Ants Paju 10.09.44 Põltsamaa 1995 Buffalo 43.84 13.50 51.96 34.04 13.18

3498 Lembit Talpsepp 03.09.50 Tallinn 30.07.2005 Edmonton 39.45 13.52 38.30 46.80 13.50

3496 Paavo Tilk 23.12.58 Harju 7.08.2009 Lahti 35.69 13.33 39.68 46.59 14.50

3463 Aivar Hommik 15.05.66 Viljandi 20.07.2016 Viljandi 46.02 11.11 36.42 41.74 15.84

3372 Lembit Zahkna 18.07.58 Rapla 15.06.2008 Tihemetsa 40.66 12.00 44.24 30.65 15.62

3347 Heikki Ots 02.12.52 Tartu 14.08.2004 Märjamaa 48.46 11.30 32.14 30.83 17.57

3171 Arvi Lensment 01.07.58 Pärnu 22.08.2009 Märjamaa 34.14 11.60 37.09 47.02 12.42

3116 Raimo Sarv 21.02.51 Viljandi 10.09.2005 Märjamaa 34.62 13.92 40.77 28.42 12.87

3100 Jaak Turro 01.03.52 Harju 10.09.2005 Märjamaa 36.92 9.71 34.32 43.90 14.48

3013 Viljar Vihmann 29.03.63 Valga 8.09.2012 Märjamaa 33.32 11.66 41.35 33.52 12.56

2953 Arvo Nurm 22.09.48 Viljandi 30.08.2003 Märjamaa 28.79 12.57 34.34 36.20 13.57

M55 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 6kg 6kg 1,5kg 700g 11,34

3924 Lembit Talpsepp 03.09.50 Tallinna SVK 04.09.2008 Malmö 39.25 13.26 39.21 45.12 14.96

3782 Raimo Sarv 21.02.51 Viljandi SVK 05.07.2009 Tihemetsa 42.02 14.35 39.98 29.85 14.92

3420 Lembit Zahkna 18.07.57 Rapla SVK 09.08.2014 Kohila 38.86 11.31 41.20 28.28 14.10

3360 Päivo Nõmmik 17.07.49 Viljandi SVK 14.08.2004 Märjamaa 36.85 12.77 38.27 27.96 13.20

3306 Arvo Nurm 22.08.48 Viljandi SVK 18.08.2007 Märjamaa 27.96 12.23 37.52 40.31 12.50

3249 Paavo Tilk 23.12.58 Harju  27.08.2016 Kohila 33.88 11.20 33.74 36.05 13.55

3215 Ülo Kuusk 29.06.47 Jõgeva 30.08.2003 Märjamaa 39.94 10.67 34.02 32.12 12.70

3124 Jaak Turro 01.03.51 Harju SVK 18.08.2007 Märjamaa 34.83 9.55 31.40 37.64 13.56

2985 Kalev Teder 21.03.48 Läänemaa 30.08.2003 Märjamaa 38.33 9.67 30.21 25.52 13.98

2849 Jaak Viertek 22.02.47 Rapla SVK 14.08.2004 Märjamaa 36.32 9.82 31.50 29.16 11.01

2778 Taavi Valdlo 24.06.50 Tallinna SVK 18.08.2007 Märjamaa 21.91 9.56 30.07 44.46 10.79



M60 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 5kg 5kg 1kg 600g 9,08

4261 Lembit Talpsepp 03.09.50 Tallinna SVK 29.09.2010 Tallinn 42.79 13.93 50.69 40.74 17.06

3888 Raimo Sarv 21.02.51 Viljandi SVK 21.08.2011 Märjamaa 46.73 14.18 41.02 28.35 16.97

3842 Arvo Nurm 22.08.48 Viljandi SVK 05.07.2009 Tihemetsa 41.40 13.39 41.57 38.87 15.32

3589 Heikki Ots 02.12.52 Tartu SVK 30.09.2014 Tartu 45.23 11.05 37.07 31.80 16.80

3559 Rein Mikk 22.07.46 Valga 05.05.2009 Tartu 46.67 11.30 37.33 25.43 17.52

3530 Rein Kaljumäe 31.08.44 Tallinna SVK 21.07.2007 Tihemetsa 32.42 12.65 45.37 34.00 14.60

3460 Ülo Kuusk 29.06.47 Jõgeva 16.08.2008 Märjamaa 38.22 12.05 37.16 32.52 15.63

3368 Priit Anton 21.05.43 Pärnu 14.08.2004 Märjamaa 38.91 10.55 36.88 36.56 14.45

3319 Jaak Turro 01.03.51 Harju SVK 09.08.2014 Kohila 38.69 9.51 35.32 37.72 15.15

3259 Päivo Nõmmik 17.07.49 Viljandi SVK 22.08.2009 Märjamaa 38.67 11.25 37.04 23.24 16.32

M65 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 5kg 5kg 1kg 600g 9,08

4483 Lembit Talpsepp 03.09.50 Tallinn 26.09.2015 Tallinn TTÜ 40.18 12.78 46.64 44.00 15.90

4380 Arvo Nurm 22.08.48 Viljandi SVK 27.08.2016 Kohila 39.62 12.92 46.28 39.31 16.20

3956 Rein Kaljumäe 31.08.44 Tallinna SVK 04.08.2012 Vitsiku 37.22 12.53 40.44 33.92 15.18

3751 Rein Mikk 22.07.46 Valga 02.08.2011 Tartu 41.45 10.82 35.41 27.11 17.09

3515 Ülo Kuusk 29.06.47 Jõgeva 24.08.2013 Kohila 36.23 11.01 32.54 31.39 14.54

3339 Harry Mägi 22.04.51 Viljandi SVK 24.09.2016 Tõrva 28.41 11.85 39.00 31.48 11.18

3251 Martin Möldre 20.04.46 Tartu SVK 18.10.2011 Tartu 31.91 10.55 31.91 24.20 14.78

3247 Kalju Telvar 01.06.44 Tartu SVK 07.09.2010 Tartu 31.45 10.96 31.62 31.20 12.61

3246 Lembit Merusk 08.11.34 Tartu SVK 2002 31.50 10.28 38.65 24.44 13.28

3239 Enri Nõmm 10.06.41 Harju SVK 28.05.2016 Rebala 26.06 11.03 36.06 28.31 11.29

M70 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 4kg 4kg 1kg 500g 7,26

3750 Rein Kaljumäe 31.08.44 Tallinna SVK 20.09.2014 Vitsiku 39.07 12.61 33.00 30.10 14.08

3622 Priit Uring 05.10.43 Tallinna SVK 21.06.2014 Rebala 30.55 13.15 36.30 30.08 13.02

3535 Kalju Telvar 01.06.44 Tartu SVK 21.10.2014 Tartu 36.16 11.58 30.17 30.12 14.26

3464 Priit Paalo 15.08.43 Tartu SVK 9.08.2014 Kohila 32.78 10.73 35.17 32.07 12.66

3460 Boris Klubov 07.01.41 Ida-Virumaa 26.05.2012 Vitsiku 28.79 10.52 34.78 35.89 11.90

3433 Villu Põldma 29.09.43 Ida-Virumaa 20.09.2014 Vitsiku 34.12 13.08 32.50 21.70 13.83

3367 Martin Mölder 20.04.46 Tartu SVK 27.08.2016 Kohila 37.04 10.18 28.33 26.01 15.29

3236 Priit Anton 21.05.43 Pärnu 08.06.2013 Tihemetsa 38.62 9.29 26.22 23.24 14.50

3169 Enri Nõmm 10.06.41 Harju 28.05.2016 Rebala 26.06 11.03 36.06 28.31 11.29

3078 Lembit Kähri 01.11.42 Tallinna SVK 26.07.2014 Rebala 27.68 9.13 30.41 12.13 32.85

M75 (2014 punktitabel) VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 4kg 4kg 1kg 500g 7,26

3780 Anton Laus 19.04.33 Tallinna SVK 05.07.2009 Tihemetsa 31.56 10.57 35.18 27.14 13.21

3743 Lembit Tamme 13.02.25 L-Virumaa 2000 Jyväskylä 34.62 10.88 33.85 25.40 12.38

3665 Enri Nõmm 10.06.41 Tallinna SVK 27.08.2016 Kohila 26.21 10.69 39.39 27.53 11.53

3548 Henn Pärn 04.04.41 Pärnu SVK 09.09.2016 Tallinn 28.81 9.66 33.20 25.30 13.29

3269 Meinhard Kirm 15.01.31 Viljandi SVK 21.07.2007 Tihemetsa 27.69 9.96 26.69 26.14 12.14

3190 Oskar Pettai 29.03.35 Pärnu SVK 21.08.2011 Märjamaa 24.07 10.48 29.57 24.94 11.06

3151 Lembit Merusk 08.11.34 Tartu SVK 18.05.2010 Tartu 32.66 8.88 28.56 18.24 12.19

2943 Jüri Reier 12.07.37 Türi 08.09.2012 Märjamaa 28.54 8.93 22.00 24.49 10.98

2851 Harri Reidma 03.12.30 Harju SVK 26.08.2006 Märjamaa 29.84 8.70 23.13 15.40 12.52

2831 Meeme Maasik 08.05.34 Tallinna SVK 24.08.2013 Kohila 22.65 9.04 24.57 26.23 9.79

M80 (2014 punktitabel) VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 3kg 3kg 1kg 400g 5,45

4212 Anton Laus 19.04.33 Tallinna SVK 31.08.2013 Rebala 35.13 11.48 30.76 21.17 14.50

3972 Meeme Maasik 08.05.34 Tallinna SVK 17.05.2014 Coram
3480 Meinhard Kirm 15.01.31 Viljandi SVK 21.08.2011 Märjamaa 28.13 9.76 22.91 24.11 11.10

3227 Rein Grabbi 17.04.34 Tallinna SVK 16.08.2014 Rebala 22.17 9.68 29.18 21.69 9.43

3193 Osvald Mikkor 03.12.35 Viljandi SVK 13.08.2016 Tõrva 30.28 8.44 25.64 16.29 10.96

3122 Eduard Tamm 08.07.14 Tallinna SVK 7.09.1996 Põltsamaa 20.44 7.90 22.54 20.60 11.60

3093 Villu Ojassalu 05.04.31 Põltsamaa 08.09.2012 Märjamaa 21.83 9.18 22.59 22.33 10.19

2526 Ernst Jürs 31.10.30 Ida-Virumaa 01.10.2011 Vitsiku
2467 Lembit Merusk 08.11.34 Tartu SVK 13.09.2016 Tartu 27.43 6.93 17.65 12.63 9.20

1935 Ülo Vasar 11.03.27 L-Viru 22.08.2009 Märjamaa 16.09 6.55 16.75 12.56 7.55

M85 (2014 punktitabel) VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 3kg 3kg 1kg 400g 5,45

3296 Eduard Tamm 08.07.14 Tallinna SVK 1999 19.24 8.08 23.80 20.75 9.25

3076 Meinhard Kirm 15.01.31 Viljandi SVK 7.05.2016 Tõrva 24.56 7.57 16.77 17.59 9.59

2862 Villu Ojassalu 05.04.31 Jõgeva 27.08.2016 Kohila 13.94 7.85 19.79 19.36 9.13

1872 Eduard Raidlepp 08.11.20 Pärnumaa SVK 22.08.2009 Märjamaa 12.91 6.12 11.65 11.03 7.01



N A I S E D :

N35 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 4KG 4KG 1KG 600G 9,08

3497 Maret Kalviste 19.04.55 Tallinn 2001 30.08 11.47 34.10 49.80 13.82

2766 Lilian Sepp 19.12.67 Tallinn 10.09.2005 Märjamaa 36.23 9.41 33.90 22.34 11.24

2618 Heidi Siimumäe 22.05.70 Harju 22.08.2009 Märjamaa 25.33 11.73 31.23 26.18 10.17

2528 Anneli Taresaar 05.04.68 Viljandi 30.08.2003 Märjamaa 20.64 9.42 34.19 36.53 8.82

2464 Aave Hommik 22.05.75 Viljandi 26.07.2014 Rebala 34.43 8.33 29.44 22.95 9.60

2447 Virge Treial 31.03.68 Saaremaa 30.08.2003 Märjamaa 22.86 10.98 28.50 25.83 10.16

2116 Marje Vahtre 18.05.67 Valgamaa 26.08.2006 Märjamaa 21.00 9.01 22.35 29.30 8.57

2107 Ülle Miil 11.11.69 Pärnu 22.08.2009 Märjamaa 22.95 8.46 25.92 22.84 9.24

1472 Merle Milvek 07.03.78 Viljandi 18.08.2015 Viljandi 18.57 5.98 19.20 16.35 7.54

N40 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 4KG 4KG 1KG 600G 9,08

3347 Heidi Siimumäe 22.05.70 Harju 26.05.2012 Vitsiku 37.39 10.45 30.69 23.95 14.57

3337 Lea Vahter 07.07.61 Harju 2001 26.91 12.86 43.73 30.34 9.94

3181 Ülle Miil 11.11.69 Pärnu 10.09.2011 Rebala
3038 Lilian Sepp 19.12.67 Tallinn 22.08.2009 Märjamaa 38.61 9.60 31.66 19.41 11.86

2798 Aave Hommik 22.05.75 Tallinn 25.07.2015 Vitsiku 34.16 8.60 30.69 23.95 10.10

2686 Anneli Taresaar 05.04.68 Viljandi 07.05.2011 Mustla 26.67 9.05 31.65 27.32 9.45

2451 Kai Vahter 14.02.62 Saaremaa 30.08.2003 Märjamaa 17.46 10.03 29.47 30.65 8.05

2367 Kristel Kivi 06.12.73 Tallinn 27.08.2016 Kohila 28.76 7.76 24.06 24.45 8.66

2345 Liivi Abel 06.08.60 Harju 14.08.2004 Märjamaa 24.70 9.67 25.48 19.99 8.80

2246 Marje Vahtre 18.05.67 Valgamaa 18.08.2007 Märjamaa 21.01 8.82 18.51 29.11 8.82

2147 Sirje Riitmuru 16.07.66 Harju 22.08.2009 Märjamaa 20.15 7.87 23.21 28.88 7.44

N45 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 4KG 4KG 1KG 600G 9,08

4083 Eha Rünne 25.05.63 2009 32.85 13.41 48.30 23.70 13.04

3698 Heidi Siimumäe 22.05.70 Harju 29.08.2015 Kohila 40.16 10.42 32.23 22.69 13.73

3193 Lilian Sepp 19.12.67 Tallinn 08.06.2013 Tihemetsa 37.54 9.27 31.58 17.81 11.12

3052 Ülle Miil 22.05.60 Pärnu 24.09.2016 Vitsiku 33.94 8.50 29.95 21.11 10.90

3046 Rahel Kallau 29.03.66 Tartu 07.06.2011 Tartu 29.65 10.69 28.56 20.77 10.67

2922 Mare Külv 15.05.57 Tartu 10.09.2005 Märjamaa 24.12 9.89 36.85 22.54 8.86

2879 Liivi Abel 06.08.60 Harjumaa 22.08.2009 Märjamaa 27.32 9.71 25.65 21.04 11.11

2814 Anneli Taresaar 05.04.68 Viljandi 07.09.2013 Viljandi 24.06 8.94 33.40 26.21 8.42

2738 Tiiu Pärnik 24.12.60 L-Virumaa 16.08.2007 Märjamaa 21.46 10.90 24.21 26.99 8.85

2631 Lea Vahter 07.07.61 Harjumaa 26.08.2006 Märjamaa 27.60 11.13 38.14 25.42 0

N50 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 3KG 3KG 1KG 500G 7,26

3852 Lea Vahter 07.07.61 Harju 23.08.2012 Zittau 33.56 13.26 39.56 24.19 11.26

3792 Mare Külv 15.05.57 Tartu 2009 34.53 11.55 38.40 26.58 11.65

3278 Rahel Kallau 29.03.66 Tartu 20.09.2016 Tartu 35.09 11.15 26.32 15.35 12.92

2996 Liivi Abel 06.08.60 Harju 21.08.2010 Märjamaa 33.00 9.22 23.34 20.06 11.51

2687 Tiiu Nukki 26.07.53 Valgamaa 14.08.2004 Märjamaa 23.00 9.34 20.96 29.34 8.60

2538 Hille Kirpu 04.03.59 Jõgeva 21.08.2011 Märjamaa 23.75 8.74 20.88 20.98 9.84

2402 Meeta Allika 22.06.55 Pärnu 21.08.2010 Märjamaa 19.18 9.39 20.00 23.82 8.27

2402 Tiiu Umal 29.03.56 Viljandi 07.09.2013 Viljandi 22.19 8.98 20.52 22.54 7.88

2401 Urve Rillo 17.03.55 Jõgeva 22.08.2009 Märjamaa 21.25 8.33 22.39 22.09 8.50

2327 Anu Kotkas 01.04.49 Tartu 30.08.2003 Märjamaa 26.65 9.34 19.58 18.63 6.35

N55 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 3KG 3KG 1KG 500G 7,26

4256 Mare Külv 15.05.57 Tartu 09.07.2013 Tartu 36.09 12.98 36.55 24.32 11.60

4246 Helvi Erikson 02.11.39 Tallinn 1998 43.44 9.80 29.06 29.21 13.03

4178 Lea Vahter 07.07.61 Tallinn 04.11.2016 Perth 30.43 12.49 36.89 26.28 12.39

3249 Milvi Vendla 21.06.47 Läänemaa 10.09.2005 Märjamaa 24.26 9.95 26.25 27.57 9.40

3128 Alla Abel 31.05.51 Harju 21.08.2010 Märjamaa 26.33 8.46 23.18 30.15 8.95

3024 Maie Pitsal 29.04.53 Pärnu 21.08.2010 Märjamaa 25.36 9.45 26.90 22.56 8.23

2679 Meeta Allika 22.06.55 Pärnu 21,08.2011 Märjamaa 19.18 9.39 20.00 23.82 8.27

2663 Anu Kotkas 01.04.49 Tartu 14.08.2004 Märjamaa 25.66 8.14 18.88 20.51 8.55

2591 Urve Rillo 17.03.55 Jõgeva 21.08.2010 Märjamaa 22.44 7.92 21.00 21.15 8.19

2521 Niina Leppsoo 24.03.44 Tartu 30.08.2003 Märjamaa 23.12 8.79 19.78 17.48 7.72

N60 alates 2014 odavise 500g odaga VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 3KG 3KG 1KG 500G 5,45

3414 Alevtina Abel 31.05.51 Harju 09.08.2014 Kohila 30.61 7.99 24.63 22.46 10.42

2793 Anu Kotkas 01.04.49 Tartu 23.08.2012 Zittau 26.49 7.81 17.65 15.56 10.17

2692 Lia Jamnes 07.01.53 Viljandi 18.05.2016 Viljandi 18.88 7.75 20.02 19.46 8.47



N65 alates 2014 odavise 500g odaga VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 3KG 3KG 1KG 500G 5,45

3590 Alevtina Abel 31.05.51 Harju 27.08.2016 Kohila 26.17 8.17 23.00 21.90 9.75

3073 Ene Nõmmik 26.04.46 Tartu 19.08.2014 Tartu 21.73 7.52 20.79 14.95 10.28

2851 Anu Kotkas 01.04.49 Tartu 09.08.2014 Kohila 24.97 7.15 17.33 13.50 8.58

N70 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 3KG 3KG 1KG 500G 5,45

4106 Helvi Erikson 02.11.39 Tallinn 09.08.2014 Kohila 29.00 8.02 21.86 17.88 10.51

4106 Silvi-Mai Eerma 31.05.40 Jõgeva 09.08.2014 Kohila 20.87 9.43 23.65 19.17 10.99

3402 Niina Leppsoo 24.03.44 Tartu 30.09.2014 Tartu
3158 Tiia Krutob 23.11.41 Tallinn 09.08.2014 Kohila 22.23 6.46 17.29 12.67 9.68

3012 Ene Nõmmik 26.04.46 Tartu 27.08.2016 Kohila 19.92 6.98 17.98 12.47 8.22

2925 Helgi Sagor 28.05.44 Tartu 20.09.2015 Tartu 20.16 6.59 16.66 12.50 8.37

2717 Maret Piirak 20.02.44 Jõgeva 29.08.2015 Kohila 17.97 6.29 16.55 10.86 8.13

N75 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 2KG 2KG 750G 400G 4

4727 Helvi Erikson 02.11.39 Tallinn 23.05.2015 Vitsiku 36.49 8.64 23.67 15.37 13.10

4484 Silvi-Mai Eerma 31.05.40 Jõgeva 29.08.2015 Kohila 24.41 10.29 23.01 20.69 11.52

3667 Asta Satsi 18.05.35 Rapla 23.08.2012 Zittau 24.04 7.90 21.73 13.16 10.12

3269 Hilja Bakhoff 23.12.26 Viljandi 30.08.2003 Märjamaa 19.10 6.73 19.22 16.18 9.23

2705 Asta Henn 24.09.32 Viljandi 22.08.2009 Märjamaa 14.60 6.49 15.75 12.41 8.75

N80 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 2KG 2KG 750G 400G 4

3953 Asta Satsi 18.05.35 Rapla 20.06.2015 Rebala 23.07 7.83 18.68 11.72 9.45

3376 Hilja Bakhoff 23.12.26 Viljandi 05.07.2009 Tihemetsa 17.92 6.76 17.24 12.36 7.85

3249 Nora Kutti 09.10.22 Tartu 14.08.2004 Märjamaa 15.32 6.26 14.95 16.08 7.78

N85 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 2KG 2KG 750G 400G 4

4141 Hilja Bakhoff 23.12.26 Viljandi 24.08.2013 Kohila 19.57 6.60 16.60 11.70 8.61

3568 Nora Kutti 09.10.22 Tartu 22.07.2010 Nyiregyhaza 15.86 6.25 14.41 12.41 6.54

N90 VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg koht 2KG 2KG 750G 400G 4

4112 Nora Kutti 09.10.22 Tartu 09.08.2015 Kohila 14.52 5.48 13.24 11.25 6.81


